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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 624908 SABBADINI NAMBIN1 ROMA FENCING12/07/95

 678972 CAFAROTTI LORENZO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO23/08/09

 670424 SACCONE ANDREA MARCO3 GIULIO VERNE SCHERMA12/10/06

 688363 BONUOMO STEFANO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/06/07

 682532 VALENTE GIACOMO5 CUS CASSINO30/03/09

 697610 BOATTO ANDREA6 GIULIO VERNE SCHERMA16/08/06

 680587 ROUSE FILIPPO KIERAN7 CLUB SCHERMA ROMA13/02/09

 507879 SERILLI MATTEO8 CLUB SCHERMA RIETI23/01/92

 620414 IEIE CRISTIAN9 CLUB SCHERMA RIETI15/11/00

 704663 SILVESTRI FRANCESCO10 CIRCOLO SCHERMA APPIO19/05/07

 682168 DI NOIA MATTEO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO20/01/09

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW12 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 648890 MASSARO VALERIO13 CUS CASSINO02/08/94

 698551 BERNABEI FLAVIO14 ROMA FENCING19/01/08

 694227 CECCANI RICCARDO15 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE07/08/08

 714488 YE LEO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO29/09/08

 670637 STEFANETTI ANDREAS17 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO06/12/07

 683105 GIGANTE ALESSANDRO18 CUS CASSINO21/05/05

 656088 PIZZUTI NICCOLO'19 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 712898 DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO20 FRASCATI SCHERMA01/09/06

 714469 BOATTO PAOLO21 GIULIO VERNE SCHERMA25/07/65

 691281 VENDITTO MATTIA22 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/08

 721028 SCIFO GIOVANNI PAOLO23 IPPOCAMPO ROMA21/11/08

 686684 VICINI GIOVANNI24 CENTRO SCHERMA LATINA12/12/08

 684689 RAGUZZI ADRIANO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO15/07/08

 684656 MINETTI LUIGI26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/02/06

 673244 GAMBERONI LEONARDO27 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE12/05/07

 700682 RETICO FRANCESCO28 FRASCATI SCHERMA05/11/07

 687750 PERNICE LUCA29 CIRCOLO SCHERMA APPIO28/10/08

 664624 D'AGOSTINO LEONARDO30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/01/07

 702612 DI SARRO THOMAS31 FRASCATI SCHERMA19/09/08

 712982 CIAMBRIELLO ANDREA32 CENTRO SCHERMA LATINA03/12/08

 651449 SICA VINCENZO33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/04/64

 694339 MOSCONI FEDERICO34 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO20/05/09

 674927 CEDRONE FLAVIO35 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO29/11/06

 707886 MASSICCI JACOPO36 CENTRO SCHERMA LATINA13/09/00

 678443 CAMPOLI GIACOMO37 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE27/08/08

 708258 MARCHESANO PACE PIETRO38 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO25/06/06

 697157 ALBANESI DANIELE39 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/09

 687282 PIZZUTI FLAVIO40 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/11/09

 718570 GIUNTINI DAVIDE41 SCHERMA FONDI08/07/06

 678977 MASTRANTONE DANIELE42 CENTRO SCHERMA LATINA05/04/06

 692248 IPPOLITI RICCARDO43 CLUB SCHERMA RIETI24/02/06

 694551 PEPE ANGELO44 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO30/10/09

 713589 POSSANZINI PIETRO45 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/02/61

 726090 TRAINI LINO46 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO28/08/86

 724569 SALVATI CHRISTIAN47 FRASCATI SCHERMA12/05/08

 719776 ANGELUCCI EMILIANO48 CLUB SCHERMA RIETI04/03/97

 722278 SIMONI NICOLÒ JOSEPH49 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO29/11/07

 715018 D'AGOSTINO ALESSANDRO50 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA27/03/61
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VENDITTO MATT - LTGGS (Latina)

ROUSE FILIPPO - RMCS (Roma)

CAFAROTTI LOR - RMANZ (Anzio)
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BONUOMO STEFA - RMCSA (Frascati)

PERNICE LUCA - RMAPP (Roma)
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SABBADINI NAM - RMFEN (Roma)

RETICO FRANCE - RMFRC (Frascati)
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CECCANI RICCA - FRSCH (Frosinone)

DI SARRO THOM - RMFRC (Frascati)
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STEFANETTI ANDREAS-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
STEFANETTI ANDREAS-RMANZ (Anzio)F  1
P.

 33

 32

MARCHESANO PACE PIETRO-RMANZ (Anzio)

YE LEO-RMANZ (Anzio)

 13

 15
YE LEO-RMANZ (Anzio)F  2
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 17

 48

VENDITTO MATTIA-LTGGS (Latina)

ANGELUCCI EMILIANO-RICS (Rieti)

 15

 6
VENDITTO MATTIA-LTGGS (Latina)F  3
P. CHIGNOLI GIULIA (RMTRI)

 49

 16

SIMONI NICOLÒ JOSEPH-RMGRE (Roma)

ROUSE FILIPPO KIERAN-RMCS (Roma)

 6

 15
ROUSE FILIPPO KIERAN-RMCS (Roma)F  4
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 9

 56

CAFAROTTI LORENZO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
CAFAROTTI LORENZO-RMANZ (Anzio)F  5
P.
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 24

IPPOLITI RICCARDO-RICS (Rieti)

RAGUZZI ADRIANO-RMANZ (Anzio)

 8

 15
RAGUZZI ADRIANO-RMANZ (Anzio)F  6
P. PETRACCI GABRIELE (RMFEN)
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 8
MINETTI LUIGI-RMCSA (Frascati)F  7
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)
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-

IEIE CRISTIAN-RICS (Rieti)

 0

 0
IEIE CRISTIAN-RICS (Rieti)F  8
P.
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BONUOMO STEFANO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BONUOMO STEFANO-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

PERNICE LUCA-RMAPP (Roma)

MASSICCI JACOPO-LTGGS (Latina)

 15

 9
PERNICE LUCA-RMAPP (Roma)F  10
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 21

 44

MASSARO VALERIO-FRCAS (Cassino)

POSSANZINI PIETRO-RMCSA (Frascati)

 15

 12
MASSARO VALERIO-FRCAS (Cassino)F  11
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 53

 12

-

BOATTO PAOLO-RMVER (Roma)

 0

 0
BOATTO PAOLO-RMVER (Roma)F  12
P.

 13

 52

SILVESTRI FRANCESCO-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
SILVESTRI FRANCESCO-RMAPP (Roma)F  13
P.
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 20

CIAMBRIELLO ANDREA-LTGGS (Latina)

SICA VINCENZO-RMCSA (Frascati)

 15

 12
CIAMBRIELLO ANDREA-LTGGS (Latina)F  14
P. ROSSI ELEONORA (RMFEN)
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 36

SERILLI MATTEO-RICS (Rieti)

PIZZUTI FLAVIO-RMCSA (Frascati)

 15

 11
SERILLI MATTEO-RICS (Rieti)F  15
P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

 61

 4

-

GIGANTE ALESSANDRO-FRCAS (Cassino)

 0

 0
GIGANTE ALESSANDRO-FRCAS (Cassino)F  16
P.
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SABBADINI NAMBIN-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
SABBADINI NAMBIN-RMFEN (Roma)F  17
P.
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 30

RETICO FRANCESCO-RMFRC (Frascati)

CAMPOLI GIACOMO-FRSCH (Frosinone)

 15

 12
RETICO FRANCESCO-RMFRC (Frascati)F  18
P. VINCI FLAVIO (RMCSA)

 19

 46

VICINI GIOVANNI-LTGGS (Latina)

TRAINI LINO-RMGRE (Roma)

 15

 10
VICINI GIOVANNI-LTGGS (Latina)F  19
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 51

 14

-

DI NOIA MATTEO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
DI NOIA MATTEO-RMANZ (Anzio)F  20
P.

 11

 54

DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

PEPE ANGELO-RMANZ (Anzio)

BERNABEI FLAVIO-RMFEN (Roma)

 9

 15
BERNABEI FLAVIO-RMFEN (Roma)F  22
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 27

 38

CEDRONE FLAVIO-RMROM (Roma)

D'AGOSTINO LEONARDO-RMCSA (Frascati)

 11

 15
D'AGOSTINO LEONARDO-RMCSA (Frascati)F  23
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 59

 6

-

VALENTE GIACOMO-FRCAS (Cassino)

 0

 0
VALENTE GIACOMO-FRCAS (Cassino)F  24
P.

 7

 58

PIZZUTI NICCOLO'-RMCS (Roma)

-

 0

 0
PIZZUTI NICCOLO'-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

GIUNTINI DAVIDE-LTFND (Itri)

CECCANI RICCARDO-FRSCH (Frosinone)

 9

 15
CECCANI RICCARDO-FRSCH (Frosinone)F  26
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 23

 42

MOSCONI FEDERICO-RMANZ (Anzio)

DI SARRO THOMAS-RMFRC (Frascati)

 8

 15
DI SARRO THOMAS-RMFRC (Frascati)F  27
P. PETRACCI GABRIELE (RMFEN)

 55

 10

-

BOATTO ANDREA-RMVER (Roma)

 0

 0
BOATTO ANDREA-RMVER (Roma)F  28
P.

 15

 50

OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)

D'AGOSTINO ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)

 15

 4
OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)F  29
P. CHIGNOLI GIULIA (RMTRI)NO

 47

 18

SALVATI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)

SCIFO GIOVANNI PAOLO-RMASI (Mentana)

 6

 15
SCIFO GIOVANNI PAOLO-RMASI (Mentana)F  30
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 31

 34

GAMBERONI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)

ALBANESI DANIELE-LTGGS (Latina)

 15

 11
GAMBERONI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)F  31
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 63

 2

-

SACCONE ANDREA MARCO-RMVER (Roma)

 0

 0
SACCONE ANDREA MARCO-RMVER (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 670637 STEFANETTI ANDREAS RMANZ Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  5

 670424 SACCONE ANDREA MARCO RMVER Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  2

 624908 SABBADINI NAMBIN RMFEN Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  1

 683105 GIGANTE ALESSANDRO FRCAS Qualificato 1,00  14  30  16 4 4  4

 688363 BONUOMO STEFANO RMCSA Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  3

 682532 VALENTE GIACOMO FRCAS Qualificato 1,00  12  24  12 6 6  7

 656088 PIZZUTI NICCOLO' RMCS Qualificato 1,00  11  25  14 7 7  6

 620414 IEIE CRISTIAN RICS Qualificato 0,80  13  24  11 8 8  3

 678972 CAFAROTTI LORENZO RMANZ Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  8

 697610 BOATTO ANDREA RMVER Qualificato 0,80  11  21  10 10 10  5

 712898 DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO RMFRC Qualificato 0,80  7  22  15 11 11  7

 714469 BOATTO PAOLO RMVER Qualificato 0,80  6  23  17 12 12  8

 704663 SILVESTRI FRANCESCO RMAPP Qualificato 0,80  5  21  16 13 13  1

 682168 DI NOIA MATTEO RMANZ Qualificato 0,67  10  28  18 14 14  4

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,67  7  26  19 15 15  4

 680587 ROUSE FILIPPO KIERAN RMCS Qualificato 0,67  0  23  23 16 16  2

 691281 VENDITTO MATTIA LTGGS Qualificato 0,60  8  22  14 17 17  1

 721028 SCIFO GIOVANNI PAOLO RMASI Qualificato 0,60  7  21  14 18 18  7

 686684 VICINI GIOVANNI LTGGS Qualificato 0,60  6  22  16 19 19  8

 651449 SICA VINCENZO RMCSA Qualificato 0,60  3  22  19 20 20  5

 648890 MASSARO VALERIO FRCAS Qualificato 0,60  3  20  17 21 21  3

 698551 BERNABEI FLAVIO RMFEN Qualificato 0,60  3  19  16 22 22  8

 694339 MOSCONI FEDERICO RMANZ Qualificato 0,60 -2  18  20 23 23  6

 684689 RAGUZZI ADRIANO RMANZ Qualificato 0,50  4  26  22 24 24  2

 684656 MINETTI LUIGI RMCSA Qualificato 0,50  3  24  21 25 25  2

 694227 CECCANI RICCARDO FRSCH Qualificato 0,50  1  25  24 26 26  4

 674927 CEDRONE FLAVIO RMROM Qualificato 0,50 -4  22  26 27 27  2

 707886 MASSICCI JACOPO LTGGS Qualificato 0,50 -5  22  27 28 28  4

 507879 SERILLI MATTEO RICS Qualificato 0,40  3  19  16 29 29  6

 678443 CAMPOLI GIACOMO FRSCH Qualificato 0,40  1  19  18 30 30  1

 673244 GAMBERONI LEONARDO FRSCH Qualificato 0,40 -1  20  21 31 31  6

 714488 YE LEO RMANZ Qualificato 0,40 -4  17  21 32 32  7

 708258 MARCHESANO PACE PIETRO RMANZ Qualificato 0,40 -4  15  19 33 33  3

 697157 ALBANESI DANIELE LTGGS Qualificato 0,40 -5  17  22 34 34  6

 700682 RETICO FRANCESCO RMFRC Qualificato 0,33 -4  24  28 35 35  2

 687282 PIZZUTI FLAVIO RMCSA Qualificato 0,20 -6  15  21 36 36  6

 687750 PERNICE LUCA RMAPP Qualificato 0,20 -6  14  20 37 37  8

 664624 D'AGOSTINO LEONARDO RMCSA Qualificato 0,20 -7  16  23 38 38  7

 718570 GIUNTINI DAVIDE LTFND Qualificato 0,20 -8  14  22 39 39  3

 678977 MASTRANTONE DANIELE LTGGS Qualificato 0,20 -8  13  21 40 40  5

 692248 IPPOLITI RICCARDO RICS Qualificato 0,20 -11  13  24 41 41  5

 702612 DI SARRO THOMAS RMFRC Qualificato 0,20 -13  11  24 42 42  5

 694551 PEPE ANGELO RMANZ Qualificato 0,20 -15  7  22 43 43  1

 713589 POSSANZINI PIETRO RMCSA Qualificato 0,17 -9  19  28 44 44  4

 712982 CIAMBRIELLO ANDREA LTGGS Qualificato 0,00 -15  10  25 45 45  7

 726090 TRAINI LINO RMGRE Qualificato 0,00 -16  14  30 46 46  2

 724569 SALVATI CHRISTIAN RMFRC Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  1

 719776 ANGELUCCI EMILIANO RICS Qualificato 0,00 -18  12  30 48 48  4

 722278 SIMONI NICOLÒ JOSEPH RMGRE Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  3

 715018 D'AGOSTINO ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,00 -20  5  25 50 50  8

 113768 ZOCCALI SIMONE RMFEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 139196 PACIFICO CARLO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 682530 GOLINI PETRARCONE MARIO FRCAS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALVATI CHRISTIAN 724569 0 1 2 4 2 0  0,000 -16  9RMFRC

 2 SABBADINI NAMBIN 624908 V V V V V 0  1,000  17  25RMFEN

 3 CAMPOLI GIACOMO 678443 V 3 V 4 2 0  0,400  1  19FRSCH

 4 PEPE ANGELO 694551 V 0 2 0 0 0  0,200 -15  7RMANZ

 5 SILVESTRI FRANCESCO 704663 V 1 V V V 0  0,800  5  21RMAPP

 6 VENDITTO MATTIA 691281 V 4 V V 3 0  0,600  8  22LTGGS

 7 PACIFICO CARLO 139196 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 2Girone N.

 1 MINETTI LUIGI 684656 2 V V 4 3 V  0,500  3  24RMCSA

 2 SACCONE ANDREA MARCO 670424 V V V V V V  1,000  17  30RMVER

 3 RAGUZZI ADRIANO 684689 3 4 4 V V V  0,500  4  26RMANZ

 4 ROUSE FILIPPO KIERAN 680587 1 2 V V V V  0,670  0  23RMCS

 5 RETICO FRANCESCO 700682 V 2 4 4 4 V  0,330 -4  24RMFRC

 6 CEDRONE FLAVIO 674927 V 2 2 3 V V  0,500 -4  22RMROM

 7 TRAINI LINO 726090 2 1 1 2 4 4  0,000 -16  14RMGRE

 3Girone N.

 1 IEIE CRISTIAN 620414 4 V V V V  0,800  13  24RICS

 2 BONUOMO STEFANO 688363 V V V V V  1,000  14  25RMCSA

 3 GIUNTINI DAVIDE 718570 2 1 2 V 4  0,200 -8  14LTFND

 4 MARCHESANO PACE PIETRO 708258 3 1 V V 1  0,400 -4  15RMANZ

 5 SIMONI NICOLÒ JOSEPH 722278 0 1 2 2 2  0,000 -18  7RMGRE

 6 MASSARO VALERIO 648890 1 4 V V V  0,600  3  20FRCAS

 4Girone N.

 1 DI NOIA MATTEO 682168 V V V 4 4 V  0,670  10  28RMANZ

 2 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 2 V V 4 V V  0,670  7  26RMCS

 3 MASSICCI JACOPO 707886 3 4 V 0 V V  0,500 -5  22LTGGS

 4 ANGELUCCI EMILIANO 719776 0 1 4 2 2 3  0,000 -18  12RICS

 5 GIGANTE ALESSANDRO 683105 V V V V V V  1,000  14  30FRCAS

 6 CECCANI RICCARDO 694227 V 3 4 V 3 V  0,500  1  25FRSCH

 7 POSSANZINI PIETRO 713589 3 1 4 V 3 3  0,170 -9  19RMCSA
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 5Girone N.

 1 BOATTO ANDREA 697610 V V 1 V V  0,800  11  21RMVER

 2 IPPOLITI RICCARDO 692248 2 4 1 1 V  0,200 -11  13RICS

 3 DI SARRO THOMAS 702612 0 V 1 4 1  0,200 -13  11RMFRC

 4 STEFANETTI ANDREAS 670637 V V V V V  1,000  18  25RMANZ

 5 SICA VINCENZO 651449 3 V V 4 V  0,600  3  22RMCSA

 6 MASTRANTONE DANIELE 678977 0 4 V 0 4  0,200 -8  13LTGGS

 6Girone N.

 1 ALBANESI DANIELE 697157 v4 0 V 4 2 2  0,400 -5  17LTGGS

 2 PIZZUTI FLAVIO 687282 3 0 1 2 V 4  0,200 -6  15RMCSA

 3 ZOCCALI SIMONE 113768 A A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 4 SERILLI MATTEO 507879 4 V 0 1 4 V  0,400  3  19RICS

 5 PIZZUTI NICCOLO' 656088 V V 0 V V V  1,000  11  25RMCS

 6 GAMBERONI LEONARDO 673244 V 2 0 V 4 4  0,400 -1  20FRSCH

 7 MOSCONI FEDERICO 694339 V V 0 0 3 V  0,600 -2  18RMANZ

 7Girone N.

 1 CIAMBRIELLO ANDREA 712982 2 4 0 2 2  0,000 -15  10LTGGS

 2 DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO 712898 V V V V 2  0,800  7  22RMFRC

 3 D'AGOSTINO LEONARDO 664624 V 1 3 4 3  0,200 -7  16RMCSA

 4 SCIFO GIOVANNI PAOLO 721028 V 4 v4 V 3  0,600  7  21RMASI

 5 YE LEO 714488 V 3 V 2 2  0,400 -4  17RMANZ

 6 VALENTE GIACOMO 682532 V V V v4 V  1,000  12  24FRCAS

 8Girone N.

 1 VICINI GIOVANNI 686684 4 V 3 V V 0  0,600  6  22LTGGS

 2 CAFAROTTI LORENZO 678972 V 3 V V V 0  0,800  11  23RMANZ

 3 BERNABEI FLAVIO 698551 1 V 3 V V 0  0,600  3  19RMFEN

 4 BOATTO PAOLO 714469 V 3 V V V 0  0,800  6  23RMVER

 5 D'AGOSTINO ALESSANDRO 715018 3 0 0 2 0 0  0,000 -20  5RMCSA

 6 PERNICE LUCA 687750 2 0 3 4 V 0  0,200 -6  14RMAPP

 7 GOLINI PETRARCONE MARIO 682530 A A A A A A  0,000  0  0FRCAS
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SABBADINI NAMBIN 12/07/95  624908 3371 RMFENSI

SACCONE ANDREA MARCO 12/10/06  670424 3902 RMVERSI

IEIE CRISTIAN 15/11/00  620414 3933 RICSSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 4514 RMCSSI

BOATTO ANDREA 16/08/06  697610 6515 RMVERSI

ZOCCALI SIMONE 04/10/79  113768 6696 RMFENSI

D'AGOSTINO LEONARDO 18/01/07  664624 7807 RMCSASI

CAFAROTTI LORENZO 23/08/09  678972 7838 RMANZSI

VICINI GIOVANNI 12/12/08  686684 7949 LTGGSSI

GOLINI PETRARCONE MARIO 05/03/09  682530 79510 FRCASSI

PIZZUTI NICCOLO' 28/12/06  656088 79611 RMCSSI

STEFANETTI ANDREAS 06/12/07  670637 81712 RMANZSI

DI NOIA MATTEO 20/01/09  682168 85813 RMANZSI

MARCHESANO PACE PIETRO 25/06/06  708258 93814 RMANZSI

RAGUZZI ADRIANO 15/07/08  684689 97215 RMANZSI

VENDITTO MATTIA 07/04/08  691281 97416 LTGGSSI

CAMPOLI GIACOMO 27/08/08  678443 97717 FRSCHSI

ROUSE FILIPPO KIERAN 13/02/09  680587 97818 RMCSSI

BONUOMO STEFANO 30/06/07  688363 97919 RMCSASI

CECCANI RICCARDO 07/08/08  694227 98620 FRSCHSI

MASTRANTONE DANIELE 05/04/06  678977 99221 LTGGSSI

ALBANESI DANIELE 07/04/09  697157 99322 LTGGSSI

VALENTE GIACOMO 30/03/09  682532 1.03423 FRCASSI

SCIFO GIOVANNI PAOLO 21/11/08  721028 1.04024 RMASISI

BERNABEI FLAVIO 19/01/08  698551 1.12125 RMFENSI

DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO 01/09/06  712898 1.16326 RMFRCSI

PIZZUTI FLAVIO 20/11/09  687282 1.16627 RMCSASI

SICA VINCENZO 01/04/64  651449 1.31428 RMCSASI

ANGELUCCI EMILIANO 04/03/97  719776 1.32229 RICSSI

GIUNTINI DAVIDE 08/07/06  718570 1.32330 LTFNDSI

PACIFICO CARLO 13/08/82  139196 1.32831 RMGRESI

CEDRONE FLAVIO 29/11/06  674927 1.33032 RMROMSI

SILVESTRI FRANCESCO 19/05/07  704663 1.33333 RMAPPSI

RETICO FRANCESCO 05/11/07  700682 1.33534 RMFRCSI

IPPOLITI RICCARDO 24/02/06  692248 1.34135 RICSSI

MOSCONI FEDERICO 20/05/09  694339 1.35336 RMANZSI

MASSARO VALERIO 02/08/94  648890 1.36437 FRCASSI

YE LEO 29/09/08  714488 1.36838 RMANZSI

GIGANTE ALESSANDRO 21/05/05  683105 1.37339 FRCASSI

PEPE ANGELO 30/10/09  694551 1.37740 RMANZSI

CIAMBRIELLO ANDREA 03/12/08  712982 1.54941 LTGGSSI

PERNICE LUCA 28/10/08  687750 1.56442 RMAPPSI

MASSICCI JACOPO 13/09/00  707886 1.57643 LTGGSSI

BOATTO PAOLO 25/07/65  714469 1.58444 RMVERSI

GAMBERONI LEONARDO 12/05/07  673244 1.80645 FRSCHSI

DI SARRO THOMAS 19/09/08  702612 1.84446 RMFRCSI

MINETTI LUIGI 28/02/06  684656 1.84947 RMCSASI

SIMONI NICOLÒ JOSEPH 29/11/07  722278 1.86448 RMGRESI

D'AGOSTINO ALESSANDRO 27/03/61  715018 9.99949 RMCSASI

POSSANZINI PIETRO 01/02/61  713589 9.99950 RMCSASI

SALVATI CHRISTIAN 12/05/08  724569 9.99951 RMFRCSI

SERILLI MATTEO 23/01/92  507879 9.99952 RICSSI

TRAINI LINO 28/08/86  726090 9.99953 RMGRESI
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GIGANTE ALESSANDRO 21/05/05 683105  1.373FRCAS-CUS CASSINO SI

GOLINI PETRARCONE MARIO 05/03/09 682530  795SI

MASSARO VALERIO 02/08/94 648890  1.364SI

VALENTE GIACOMO 30/03/09 682532  1.034SI

CAMPOLI GIACOMO 27/08/08 678443  977FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

CECCANI RICCARDO 07/08/08 694227  986SI

GAMBERONI LEONARDO 12/05/07 673244  1.806SI

GIUNTINI DAVIDE 08/07/06 718570  1.323LTFND-SCHERMA FONDI SI

ALBANESI DANIELE 07/04/09 697157  993LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

CIAMBRIELLO ANDREA 03/12/08 712982  1.549SI

MASSICCI JACOPO 13/09/00 707886  1.576SI

MASTRANTONE DANIELE 05/04/06 678977  992SI

VENDITTO MATTIA 07/04/08 691281  974SI

VICINI GIOVANNI 12/12/08 686684  794SI

ANGELUCCI EMILIANO 04/03/97 719776  1.322RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

IEIE CRISTIAN 15/11/00 620414  393SI

IPPOLITI RICCARDO 24/02/06 692248  1.341SI

SERILLI MATTEO 23/01/92 507879  9.999SI

CAFAROTTI LORENZO 23/08/09 678972  783RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

DI NOIA MATTEO 20/01/09 682168  858SI

MARCHESANO PACE PIETRO 25/06/06 708258  938SI

MOSCONI FEDERICO 20/05/09 694339  1.353SI

PEPE ANGELO 30/10/09 694551  1.377SI

RAGUZZI ADRIANO 15/07/08 684689  972SI

STEFANETTI ANDREAS 06/12/07 670637  817SI

YE LEO 29/09/08 714488  1.368SI

PERNICE LUCA 28/10/08 687750  1.564RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

SILVESTRI FRANCESCO 19/05/07 704663  1.333SI

SCIFO GIOVANNI PAOLO 21/11/08 721028  1.040RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

BONUOMO STEFANO 30/06/07 688363  979RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

D'AGOSTINO ALESSANDRO 27/03/61 715018  9.999SI

D'AGOSTINO LEONARDO 18/01/07 664624  780SI

MINETTI LUIGI 28/02/06 684656  1.849SI

PIZZUTI FLAVIO 20/11/09 687282  1.166SI

POSSANZINI PIETRO 01/02/61 713589  9.999SI

SICA VINCENZO 01/04/64 651449  1.314SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  451RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PIZZUTI NICCOLO' 28/12/06 656088  796SI

ROUSE FILIPPO KIERAN 13/02/09 680587  978SI

BERNABEI FLAVIO 19/01/08 698551  1.121RMFEN-ROMA FENCING SI

SABBADINI NAMBIN 12/07/95 624908  337SI

ZOCCALI SIMONE 04/10/79 113768  669SI

DI GIOVANGIULIO MICHELE FLAVIO 01/09/06 712898  1.163RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DI SARRO THOMAS 19/09/08 702612  1.844SI

RETICO FRANCESCO 05/11/07 700682  1.335SI

SALVATI CHRISTIAN 12/05/08 724569  9.999SI

PACIFICO CARLO 13/08/82 139196  1.328RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SIMONI NICOLÒ JOSEPH 29/11/07 722278  1.864SI

TRAINI LINO 28/08/86 726090  9.999SI

CEDRONE FLAVIO 29/11/06 674927  1.330RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

BOATTO ANDREA 16/08/06 697610  651RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BOATTO PAOLO 25/07/65 714469  1.584SI

SACCONE ANDREA MARCO 12/10/06 670424  390SI
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